[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

15 сессия

РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2015 года

       № 75
село Коноково

О внесении изменений в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 23 апреля 2015 года № 56 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 27 ноября 2009 года № 11 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:

1. Пункт 4 решения Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 23 апреля 2015 года № 56 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района от 27 ноября 2009 года № 11 «Об установлении земельного налога» изложить в следующей редакции: «4. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.».

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Хорольцову С.А.

4. Решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального опубликования.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

              Н.Д. Елисеев

Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

        Н.И. Сулименко